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　※　金額については税抜き（契約希望価格の110分の100）としています。
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11

12

13

14

市庁舎会議室１１－S10

市場中学校仮設教室賃貸借

教育委員会事務局　施設部　教育施設課

9

10

7

8

4 横浜ダイワ株式会社

5

6

関東建機株式会社1

2 グランド産業株式会社

3 株式会社大川

辞退

予定価格内（２位）

-

予定価格超過

127,900,000

落札（最低価格）

132,149,200

結　果 結　果 結　果

114,400,000

入札てんまつ

開札日

件名

入札参加業者

発注課

令和2年7月2日

第１回入札金額（円） 第２回入札金額（円）

入札場所

最終見積額（円）


